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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 PRADINIAI PROJEKTAVIMO DUOMENYS 
Statinių grupės (komplekso) pavadinimas  Dvibučio gyvenamojo namo   Marijampolės   m.  Kvietiškio g. 
5  paskirties keitimo į daugiabutį gyvenamąjį namą , paprastojo remonto projektas,  neypatingas statinys 
,sklypo kadastrinis NR. 1801/0065:63   
 Statytojas (užsakovas). Žemės sklypo savininkai Karolina Adomaitytė. Laura Adomaitytė, UAB 
„TERMODATA“ 
 Statybos finansavimo šaltiniai. Projektavimo ir statybos darbai finansuojami privačiomis lėšomis. 
 Statybos rūšis. Vadovaujantis STR 01.01.08:2002,statybos rūšis yra   PAPRASTASIS REMONTAS 
 Statybos paskirtis. Statinių grupės paskirtis gyvenamosios 6,3(trijų ir daugiau butų daugiabučiai 
pastatai ) paskirties pastatai ( pagal STR1.01.03:2017 “Statinių klasifikavimas  “). 
 Statinių kategorija. Statinys priskiriamas   neypatingų  statinių kategorijai pagal 
 (STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas) 
ATLIKTI STATYBINIAI TYRINĖJIMAI IR TYRIMAI 
 Inžineriniai geodeziniai tyrinėjimai. Topografinė nuotrauka paruošta UAB “Sauleneta“ . 
SKLYPO PLANAS. TRUMPAS STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS 
Teritorija, reljefas. Inžinerinių geodezinių tyrinėjimų duomenimis sklypas yra  suformuotoje teritorijoje. 
Aikštelės paviršius yra dalinai pakeistas žmogaus darbinės veiklos.   
Gretimos teritorijos, transporto tinklas – keliai, gatvės.  Sklypas (išnuomoto sklypo dalis) nėra lygus, 
žemėjimas į pietinę pusę. Rytinėje pusėje  Kvietiškio gatvė, pietinėje – upė Šešupė, o iš kitų pusių ribojasi su 
gyvenamosios  paskirties pastatais. 
Šalia sklypo esantis užstatymas. Šalia sklypo ir teritorijoje užstatymas nėra  intensyvus.  Namas vakarinėje  
sklypo dalyje. 
 Žemės sklypas. Žemės sklypas  24.1330 ha ploto. 
 Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis: kita ,   
 Nuosavybė: Lietuvos Respublika. 
 Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė- Nacionalinė žemės patikėjimo teisė prie žemės ūkio 

ministerijos 
 Juridiniai faktai – Sudaryta nuomos sutartis UAB“TERMODATA“ nuo 2021-02-05 iki 2059-02-05, 

Karolina Adomaityte  nuo 2021-02-17 iki 2043-06-28.  
Laura Adomaityte nuo 2021-02-05 iki 2059-02-05. 
Sudaryta panaudos sutartis su Marijampolės kolegija nuo2004-10-28 iki2057-10-28. 
Nekilnojamasis daiktas yra nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijoje (jų apsaugos zonoje). 

 Kitos daiktinės teisės- Kelio servitutas (tarnaujantis) 
Servitutas –teisė aptarnauti požemines ,antžemines komunikacijas ( tarnaujantis ).  

 Specialiosios žemės naudojimo sąlygos- Suskystintų naftos dujų įrenginių apsaugos zonos (III skyrius, 
dvyliktasis skirsnis)  plotas- 1,44 ha. 
-Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis) plotas 1,24 ha  
-Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (IIIskyrius, vienuoliktas 
skirsnis) plotas – 0,60ha. 
-Paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos zonos (VIskyrius, aštuntas skirsnis) plotas- 24,13 ha 
-Vandens tiekimo ir nuotekų ,paviršinių  nuotekų tvarkymo infrastruktūros  apsaugos zonos (III 
skyrius  ,dešimtasis skirsnis ),plotas -3,32 ha  
-elektros linijų apsaugos zonos ( IIIskyrius, ketvirtasis skirsnis) plotas- 1,40 ha.. 



2021/01-01-PP-AR 
lLapas Lapų Laida 

2 2 0 
 

 Sklype esantys statiniai. Žemės išnuomotoje sklypo dalyje nėra kitų statinių, visame sklype  yra 
gyvenamieji namai ir ūkiniai pastatai.  
 Sanitarinė ir ekologinė situacija. Sklypo sanitarinė ir ekologinė situacija yra normali. Sklype nėra 

susikaupusių šiukšlių ar aplinkai kenksmingų medžiagų. Sklype ir aplinkinėje teritorijoje nėra taršos ar 
triukšmo šaltinių, gamybinių objektų 

  Remontuojami statiniai.   Dvibutis gyvenamasis namas.  
TRUMPAS SKLYPO SUTVARKYMO PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 
 Specialiųjų projektavimo sąlygų nurodymai. Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamento,  
VSC sąlygos statybos projektui rengti nedraudžia rekonstruoti pastatus, statyti naujus.    
 Sklypo vertikalus planavimas, paviršių formavimas.  Sklype esantys paviršių lygiai nekeičiami. 
NUMATOMI VANDENS IR ENERGIJOS TIEKIMO ŠALTINIAI; PROJEKTUOJAMI LAUKO 
INŽINERINIAI TINKLAI 
Elektros energijos tiekimas  esama 
Vandentiekis- esamas iš miesto magistralinių tinklų. 
Kanalizacija-    esama ,į miesto magistralinius tinklus.- 
Šildymas- oras vanduo, oras oras. 
PASTATO APIBŪDINIMAS, SPRENDINIAI. 
 Remontuojant pastatą keičiama pastato paskirtis  iš dvibučio 6.2 paskirties į daugiabutį 6.3 
 Perplanuojamos patalpos įrengiant aštuonis butus. 
 Pastato konstrukcijos esamos , patenkinamo stovio. Cokolis aptaisomas akmens masės plytelėmis. 
Pastato sienos esamos - plytų mūras, apšiltinamos putų polistirolu. 
Lauko sienų apdaila-tinkas ,  
Perdanga- g/b konstrukcijų. 
Stogas -  Šlaitinis  .Danga –skardos lakštai 
Pastatas bus šildomas – oras vanduo, oras oras.  
 
 
 
PV A. .Lukoševičienė  Atestato Nr. A 441 
  
 
Arch. V. Adomaitienė 



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT 2021/01-01-PP-SP.B. - 01

SITUACIJOS SCHEMA

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

Statybos leidimui, statybai

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
ŽYMĖJIMAS                       PAVADINIMAS

Išsinuomoto sklypo dalies ribos

SKLYPO PLOTAS -241330 m2

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS-17,74%
Išsinuomotos dalies- 1461 m2

Išsinuomotos dalies užst.tankumas- 33,15 m2

Išsinuomotos dalies užstatymo intens.- 48,68 m2

NAGRINĖJAMA TERITORIJA

NAGRINĖJAMA TERITORIJA

NAGRINĖJAMA TERITORIJA

Š



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 02

SKLYPO PLANO SCHEMA

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
ŽYMĖJIMAS                       PAVADINIMAS

Išsinuomoto sklypo dalies ribos

Esamas pastatas,kurio dalyje
keičiama patalpos paskirtis

EKSPLIKACIJA
Eil.Nr.            Pavadinimas

Esamas statinys
Esami kaimyniniai statiniai
Vaikų žaidimo aikštelė
Esamas įvažiavimas į kiemą
Esamas apšvietimo stulpas

01
02
03
04
05

SKLYPO PLOTAS -241330 m2

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS-17,74%
Išsinuomotos dalies- 1461 m2

Išsinuomotos dalies užst.tankumas- 33,15 m2

Išsinuomotos dalies užstatymo intens.- 48,68 m2

Esami kaimyniniai statiniai

Esamos sutankinto žvyro
dangos

MG    MN

Įvažiavimai, išvažiavimai, įėjimai

Projektuojamos sutankinto
žvyro  dangos

Š

Pastabos:

-Daugiabutis namas yra vieno aukšto su
mansarda. Name bus trys laiptinės, 8
butai.
-Vienas butas įrengiamas ŽN su atskiru
įėjimu iš lauko.
-Išnuomoto sklypo dalies riba
apsodinama gyvatvore.

01

03

04

02

02

02



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 01

RŪSIO PLANAS

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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A-9

R-4

R-1

R-2

R-8

R-7

A-5

R-5

A-6

1
1

PL-B 00 RŪSIO

EIL.NR.

A-5

A-6

A-8

A-9

R-1

R-2

R-3

R-4

R-5

R-6

R-7

R-8

PAVADINIMAS

LAIPTINĖ

LAIPTINĖ

LAIPTINĖ

LAIPTINĖ

RŪSYS

RŪSYS

RŪSYS

RŪSYS

RŪSYS

RŪSYS

RŪSYS

RŪSYS

PLOTAS (m2)

13.48

2.78

3.80

5.50

20.92

10.70

18.46

14.32

9.69

14.31

9.10

13.19

136.25 m²



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 02

PIRMO AUKŠTO PLANAS

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

1
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A-1
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4-2
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5-3

A-2

A-3

EKSPLIKACIJA

EIL.NR.

1-1

2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

5-1

5-2

5-3

A-1

A-2

A-3

PAVADINIMAS

BUTAS NR.1

BUTAS NR.2

BUTAS NR.2

BUTAS NR.3

BUTAS NR.3

BUTAS NR.4

BUTAS NR.4

BUTAS NR.5

BUTAS NR.5

BUTAS NR.5

LAIPTINĖ

LAIPTINĖ

LAIPTINĖ

PLOTAS (m2)

32.56

39.91

26.94

49.89

33.19

49.89

49.03

57.32

14.90

11.42

4.12

6.74

9.98

385.89 m²



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 03

MANSARDOS AUKŠTO PLANAS

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

1

1

2

2

AA

CB

1
1

3,302

6231,011575

h=1.60 m h=1.60 m h=1.60 m

h=1.60 m h=1.60 m

h=2.90 m h=2.90 m

h=2.90 mh=2.90 m

LODŽIJA LODŽIJA LODŽIJA
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LODŽIJALODŽIJALODŽIJA

8-2 8-3
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8-5

6-1

1-2

7-1
8-1

EKSPLIKACIJA

EIL.NR.

1-2

6-1

7-1

8-1

8-2

8-3

8-4

8-5

PAVADINIMAS

BUTAS NR. 1

BUTAS NR. 6

BUTAS NR. 7

BUTAS NR. 8

BUTAS NR. 8

BUTAS NR. 8

BUTAS NR. 8

BUTAS NR. 8

PLOTAS (m2)

58.39

103.39

74.52

9.34

6.24

10.33

20.45

16.84

299.50 m²



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 04

STOGO PLANAS

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

1

1

2

2

AA

CB

1
1

3,302

1,
43

2

3,457
1,

57
8

3,302

Latakas
Lietvamzdis

Latakas
Lietvamzdis

350

350

350

350

1. STOGO DANGA - PROFILIUOTI SKARDOS LAKŠTAI PILKOS SPALVOS.
2. LIETAUS NUVEDIMO SISTEMA - STAČIAKAMPĖ, SKARDINĖ, PILKOS SPALVOS.
3. PALANGIŲ IR STOGO ELEMENTŲ APSKARDINIMAI - PILKOS SPALVOS LYGI
(KAMINAMS - TRAPECINIO PROFILIO) SKARDA.
4. STOGO PAKALIMAI - DAŽYTOS MEDINĖS DAILYLENTĖS ARBA FIBROCEMENTINĖ
APKALA "CEDRAL".
5. VISI STOGO DANGOS MONTAVIMO, STOGO ELEMENTŲ TVIRTINIMO DARBAI
ATLIEKAMI PAGAL GAMINTOJO REKOMENDACIJAS
6. SKARDOS GAMINIŲ IR STOGO PAKALIMŲ SPALVĄ DERINTI PARINKUS STOGO
DANGĄ.



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 05

FASADAI

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

A C

-200

±0

+2,540

±0

+4,317

+6,730

+9,843

14,460

1.  COKOLIS DAŽOMAS. COKOLIO SPALVA - PILKA.
2.  SIENŲ APDAILA - TINKAS, PILKOS SPALVOS.
3.  ŠLAITINIO STOGO DANGA - PROFILIUOTI SKARDOS LAKŠTAI.
     STOGO PAKALIMŲ SPALVĄ DERINTI SU FASADU.
4.  FASADŲ ELEMENTŲ APSKARDINIMUI NUMATOMA LYGI, TAMSIAI PILKOS
SPALVOS SKARDA. KAMINĖLIAI APSKARDINAMI TAMSIAI PILKOS SPALVOS
SKARDA.
5.  LANGAI IR IŠORINĖS DURYS - PLASTIKO  RĖMAI,  ĮSTIKLINTI SELEKTYVINIO IR
ŠILUMĄ ATSPINDINČIO SKAIDRAUS STIKLO PAKETAIS.
6.  METALO KONSTRUKCIJOS DAŽOMOS TAMSIAI PILKOS SPALVOS DAŽAIS
METALUI.



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 06

FASADAI

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

A

±0

+6,730

+9,843

+2,500

+3,300

+7,089

14,320

1.  COKOLIS DAŽOMAS. COKOLIO SPALVA - PILKA.
2.  SIENŲ APDAILA - TINKAS, PILKOS SPALVOS.
3.  ŠLAITINIO STOGO DANGA - PROFILIUOTI SKARDOS LAKŠTAI.
     STOGO PAKALIMŲ SPALVĄ DERINTI SU FASADU.
4.  FASADŲ ELEMENTŲ APSKARDINIMUI NUMATOMA LYGI, TAMSIAI PILKOS
SPALVOS SKARDA. KAMINĖLIAI APSKARDINAMI TAMSIAI PILKOS SPALVOS
SKARDA.
5.  LANGAI IR IŠORINĖS DURYS - PLASTIKO  RĖMAI,  ĮSTIKLINTI SELEKTYVINIO IR
ŠILUMĄ ATSPINDINČIO SKAIDRAUS STIKLO PAKETAIS.
6.  METALO KONSTRUKCIJOS DAŽOMOS TAMSIAI PILKOS SPALVOS DAŽAIS
METALUI.



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B-07

FASADAI

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

1 2

±0

+3,986

+9,843

±0

+3,986

+6,630

+9,843

33,020

1.  COKOLIS DAŽOMAS. COKOLIO SPALVA - PILKA.
2.  SIENŲ APDAILA - TINKAS, PILKOS SPALVOS.
3.  ŠLAITINIO STOGO DANGA - PROFILIUOTI SKARDOS LAKŠTAI.
     STOGO PAKALIMŲ SPALVĄ DERINTI SU FASADU.
4.  FASADŲ ELEMENTŲ APSKARDINIMUI NUMATOMA LYGI, TAMSIAI PILKOS
SPALVOS SKARDA. KAMINĖLIAI APSKARDINAMI TAMSIAI PILKOS SPALVOS
SKARDA.
5.  LANGAI IR IŠORINĖS DURYS - PLASTIKO  RĖMAI,  ĮSTIKLINTI SELEKTYVINIO IR
ŠILUMĄ ATSPINDINČIO SKAIDRAUS STIKLO PAKETAIS.
6.  METALO KONSTRUKCIJOS DAŽOMOS TAMSIAI PILKOS SPALVOS DAŽAIS
METALUI.



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B-08

FASADAI

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

12

-600

±0

+3,986

+9,843

+3,986

+9,843

33,020

1.  COKOLIS DAŽOMAS. COKOLIO SPALVA - PILKA.
2.  SIENŲ APDAILA - TINKAS, PILKOS SPALVOS.
3.  ŠLAITINIO STOGO DANGA - PROFILIUOTI SKARDOS LAKŠTAI.
     STOGO PAKALIMŲ SPALVĄ DERINTI SU FASADU.
4.  FASADŲ ELEMENTŲ APSKARDINIMUI NUMATOMA LYGI, TAMSIAI PILKOS
SPALVOS SKARDA. KAMINĖLIAI APSKARDINAMI TAMSIAI PILKOS SPALVOS
SKARDA.
5.  LANGAI IR IŠORINĖS DURYS - PLASTIKO  RĖMAI,  ĮSTIKLINTI SELEKTYVINIO IR
ŠILUMĄ ATSPINDINČIO SKAIDRAUS STIKLO PAKETAIS.
6.  METALO KONSTRUKCIJOS DAŽOMOS TAMSIAI PILKOS SPALVOS DAŽAIS
METALUI.



Kval.
dok. Nr.

Laida

Lapas Lapų

1 1

0

statytojas / užsakovas:

LT

DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO KVIETIŠKIO G. 5, MARIJAMPOLĖS
SAV., MARIJAMPOLĖS M., PASKIRTIES KEITIMAS Į DAUGIABUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ, PAPRASTASIS REMONTAS

2021/01-01-PP-SA.B - 09

PJŪVIS 1-1

PV

K. A. , L. A. ir UAB "TERMODATA"

A 441

VAIDA ADOMAITIENĖ
          Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 057772
          Kęstučio g. 9 / Laisvės g. 20, Marijampolė
          mob.tel. 868946080, el.p.: vaida.adomaitiene@gmail.com

statinio projekto pavadinimas

brėžinio pavadinimas

dokumento žymuo

0

Laida

2021-05

Išleidimo data

VISUOMENĖS INFORMAVIMUI, PROJEKTAVIMO SĄLYGOMS GAUTI

Laidos statusas ir išleidimo priežastis

PVA 441

PVA 441 A. Lukoševičienė

arch. V. Adomaitienė

A. Lukoševičienė

A B

14,320

-2,062

±0

+3,986

+6,619

+9,843

-3,100

-300

±0

+3,300

+3,500


